
 

UCHWAŁA NR XXXIX/553/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE   

z dnia 12 września 2013 r. 

 

w sprawie powołania Konwentu Odznaki Honorowej Gminy Miasta Tarnowa 

 

 

  Na podstawie § 7 ust. 4 Regulaminu nadawania i noszenia Odznaki Honorowej Gminy 

Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/533/2013 Rady 

Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej 

Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 4276), Rada Miejska  

w Tarnowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się na pierwszą kadencję Konwent Odznaki Honorowej Gminy Miasta 

Tarnowa jako organ opiniodawczy Prezydenta Miasta Tarnowa do opiniowania wniosków  

o nadanie lub pozbawienie Odznaki Honorowej Gminy Miasta Tarnowa w składzie: 

1) Ks. bp Wiesław Lechowicz - biskup pomocniczy diecezji tarnowskiej,  

2) Pani Maria Kanior - prezes Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy 

Małopolskiej Wyższej Szkole Ekonomicznej w Tarnowie, 

3) Pani Halina Żmuda - prezes Oddziału Towarzystwa Miłośników Lwowa 

i Kresów Południowo-Wschodnich w Tarnowie,  

4) Pan Zdzisław Janik - Prezes Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 

Sp. z o.o. w Tarnowie, Wiceprezes Izby Przemysłowo-Handlowej w Tarnowie, 

5) Pan Grzegorz Światłowski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Światłowski 


